
令和 7 年 3 ⽉ 
お客様各位 

広島県廿⽇市市⽊材港南 1-1 
株式会社ウッドワン 

 

「上吊式回転ハンガー」⽣産終了のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼
申し上げます。 

表題の件、サプライヤーから⽣産中⽌の報告を受けましたので「上吊式回転ハンガー」を
⽣産終了とさせていただきます。2025 年収納カタログに掲載したにもかかわらず、早々に
このような案内となり誠に申し訳ありません。正誤表を別途、案内させていただきますので、
何卒事情をご賢察の上、ご理解ご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

対象商品 
 上吊式回転ハンガー 6 尺⽤：OSH231-7（2025 年収納カタログ P399 掲載）  

 
 
 
 

本件につきましてご不明点等ございましたら、弊社、営業担当者までご連絡いただきます
よう、よろしくお願いいたします。 

以上 


